
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100 00 Praha 10 — VRŠOVICE, Vršovická 65

V Praze dne 5.1.2009
Čj.: 9267 IJENV/08

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/200 1 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů;

zveřejnění informace o zahájení zjišťovacího řízení k záměru
zařazenému v kategorii I

Jako příslušný úřad zveřejňujeme v souladu s 16 odst. 1 zákona č. 100/200 1
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů oznámení podle přílohy Č. 3 k cit. zákonu záměru

„MÚK Beranka na Dil a komunikační spojka“

kraj: Hlavní město Praha
obec: Praha 20
kat. území: Horní Počernice

podle * 6 odst. I cit. zákona a sdělujeme Vám, že tento záměr bude podroben
zjišt‘ovacímu řízení podle 7 tohoto zákona.

Do oznámení je možno nahlížet v odboru posuzování vlivů na životní prostředí
MZP, 7. patro, dveře č. 710 v pracovních dnech po předchozí telefonické do
mluvě s Ing. Karáskem (tel.: 267 122 074).

S obsahem oznámení je také možno seznámit se na internetové adrese
http://www.cenia.cz/eial, kód záměru MZP246.

Písemné vyjádření k oznámení podle * 6 odst. 5 zákona zasílejte na MŽP —

OPVZP do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce
Hlavního města Prahy.

ĺ
Ing. Jaroslava HONOVÁ

ředitelka odboru
posuzováií vlivú na životní prostředí

tel.: ČNB Praha I iČ:
267 121 III Č. Ú.: 7628001/0710 Oo 164801 267 310443



MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100 00 Praha 10 — VRŠO VICE, Vršovická 65

(lic rozdělovníku

Váš dopis značky: Naše značka: Vyřizuje: PRAHA:
92671ĺENV/08 Ing. Karásek!!. 2074 Si 2009

Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění poz
dějších předpisů — zahájení ziišt‘ovacího řízení k záměru zařazenému v kate2orii I

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu 21 písm. c) zákona
Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“), zasílá dle ustanovení 6 odst. 6 zákona oznámení záměru „MUK Beranka na
Dil a komunikační spojka“ zpracované podle přílohy Č. 3 k zákonu a sděluje. že tento
záměr bude podroben zjišt‘ovacímu řízení podle 7 zákona.

Dotčené územní samosprvně celky (obec a kraj) ve smyslu * 16 odst. 3 zákonu
neprodleně zveřejní informaci o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení
nahlížet, na úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem
(například v místním tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, že každý může zaslat
své písemné vyjádření k oznámení příslušnému úřadu do 20 dnů ode dne zveřejnění
informace o oznámení na úřední desce dotčeného kraje, Doba zveřejnění je dle ustanovení
* 16 odst. 4 zákona nejméně 15 dnů, zároveň v souladu s tímto ustanovením dotčené územní
samosprávné celky vyrozumí písemně nebo elektronicky (lukas.karasek@mzp.cz)
příslušný úřad o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce, a to v nejkratším
možném termínu.

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady ve smys
lu * 6 odst. 7 zákona o zaslání písemného vyjádření k oznámení nejpozději do 20 dnů
ode dne zveřejnění informace o oznámení.

Žádáme. aby ve vyjádření byly formulovány připomínky a požadavky respektující
stupeň přípravy záměru a náležitosti stanovené přílohou č. 3 resp. 4 k zákonu.
Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat oznamovatele na návazná řízení a povinnosti
z nich vyplývající. Současně žádáme, aby vyjádření obsahovalo i doporučení, na které
oblasti vlivŮ záměru na životní prostředí a veřejné zdraví má být v dokumentaci vlivů
záměru na životní prostředí kladen zvýšený důraz (V souladu s * 7 odst. 1 zákona).

Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému ElA
na internetove adrese p://xyvycenii.cz/eia/, kód záměru MZP246.

ř

Ing. J6slava HONOVA
‚kditelka odboru

posuzov árií vlivú na životní prostředí
Příloha

oznámení

teL: ČNB Praha 1 iČ: fax:
267 121 111 Č Ú.: 7628001/071() (X) 164801 267310443



Rozdělovník k čj.: 92671/ENV/08

Dotčené územní samosprávné celky (+ oznámení)

Hlavní město Praha. primátor. Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha I
Městská část Praha 20, starosta. Jívanská 647/10. 193 21 Praha 913

Dotčené správní úřady (+ oznámení)

Magistrát hlavního města Praha, ředitel, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha I
Hygienická stanice hlavního města Prahy. Rytířská 12. p. s. 203. 11001 Praha 1
Česká inspekce životního prostředí. oblastní inspektorát Praha, Wolkerova 11/40, 160 00
Praha 6

Odbory Ministerstva životního prostředí v Praze (oznámení k dispozici v sekretariátu
OPVZP)

Ministerstvo životního prostředí. odbor ochrany ovzduší, zde
Ivlinisterstvo životního prostředí, odbor ochrany vod, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor odpadů. zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor péče o krajinu, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláště chráněných částí přírody, zde

Dále obdrží

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, Podskalská 19, 128 00 Praha 2
Ministerstvo zemědělství, odbor státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů, Těšnov 17,
117 05 Praha 1
Ceská inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 — Vysočany
Agentura ochrany přírody a krajiny CR, Středisko Praha a Střední Cechy, U Salamounky
41/769, 158 00 Praha 5
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Nuselská 34, 140 00 Praha 4
Zemědělská vodohospodářská správa. Pracoviště 213, K Jezeru 97, 102 00 Praha 10
Ustav archeologické památkové péče středních Cech Praha, Nad Olšinami 3/448, 100 00
Praha 10
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v hlavním městě Praze, Na Perštýně
12/356, 11000 Praha 1
Ředitelství silnic a dálnic ČR. Závod Praha, Ing. Marie Nádvorníková. Na Pankráci 56,
145 05 Praha 4
Ing. Libor Ládyš, EKOLA Group, S. r. o., Mistrovská 4. 108 00 Praha 10
DWO S. Ĺ o., Ing. Zdeněk Doleček, Legerova 14, 120 00 Praha 2


